

REQUISIÇÃO: 33971/2026

Pág.: 1

ESPECIFICAÇÃO ITEM COMPRA	FORNECEDOR	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1003792 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL [25X0,80MM]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.300.000,00	0,1900	247.000,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1017314 - BOLSA P/ COLOSTOMIA DRENAVEL, 2 PECAS, 70 MM	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.000,00	18,9900	18.990,00
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1003873 - COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE [1,5L]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	2.000,00	4,0200	8.040,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1021542 - COMPRESSA GAZE, TIPO QUEIJO, 13FIOS/ CM2, 9CMX90M	1 - PREÇO ESTIMADO	RL	1.000,00	48,9800	48.980,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1010726 - EQUIPO MEDIDOR DE PRESSAO VENOSA PVC [120CM]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.200,00	6,5000	7.800,00
1013855 - ESPECULO VAGINAL C/LUBRIFICANTE [TAM.GRANDE]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	8.000,00	1,2800	10.240,00
1017509 - ALMOTOLIA DE POLIETILENO COR AMBAR [120ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	2.000,00	3,1200	6.240,00
1006566 - GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM [ALMOTOLIA 300G]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	3.000,00	4,3700	13.110,00
1021674 - MASCARA DE PROTECAO PFF-2/N95, S/ VALVULA	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	50.000,00	0,7100	35.500,00
1015378 - PAPEL FOTOGRAFICO P/ ULTRASSOM [110MM X 20M]	1 - PREÇO ESTIMADO	RL	300,00	51,0000	15.300,00
1003918 - PAPEL GRAU CIRURGICO P/ AUTOCLAVE [30CMX100M]	1 - PREÇO ESTIMADO	RL	1.000,00	109,7400	109.740,00
1006570 - PVPI DEGERMANTE, SOL. ANTISSEPTICA [FRASCO 1000ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.000,00	55,0000	55.000,00
1006572 - PVPI TOPICO, SOL. AQUOSA [FRASCO 1000ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	2.000,00	57,3000	114.600,00
1016520 - SAPATILHA HOSPITALAR, TNT, POLIPROPILENO, 30G/M2	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	10.000,00	0,1000	1.000,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
TOTAL DO PROCESSO.....:					691.540,00

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1003792	1.300.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,1900	247.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,1100	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,1900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,2100	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,2200	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1017314	1.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	18,9900	18.990,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	13,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	12,5000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	INTERNET	18,9900	
		/-	INTERNET	19,9000	
		/-	INTERNET	18,9900	
1003873	2.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	4,0200	8.040,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,0200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,0400	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,9600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,6000	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1021542	1.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	48,9800	48.980,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	77,5500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	32,9900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	86,5000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	48,9800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	45,0000	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1010726	1.200,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	6,5000	7.800,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	7,1600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,6400	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,6000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,0700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,5000	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1013855	8.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	1,2800	10.240,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,3900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,2800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,2400	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,4600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,2800	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1017509	2.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	3,1200	6.240,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,7000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,0200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,2100	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1006566	3.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	4,3700	13.110,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,3700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,3000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,4000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,8800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,2600	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1021674	50.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,7100	35.500,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,7100	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,9000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,8500	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1015378	300,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	51,0000	15.300,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	51,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	64,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	51,3900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	44,9400	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	45,1600	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1003918	1.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	109,7400	109.740,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	91,6000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	118,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	122,2200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	102,8500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	109,7400	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1006570	1.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	55,0000	55.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	66,3300	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	48,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	50,3500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	55,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	55,0000	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1006572	2.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	57,3000	114.600,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	75,9700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	49,6800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	47,7800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	81,7000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	57,3000	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1016520	10.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,1000	1.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,1000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,1400	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,1200	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Nosso Identificador: 1193289/2026/SMADC

Nome Arquivo: Mapa_Cotacao_Geral_17_06_2026.pdf

**Documento autuado de forma digital por CRISTIANA PEREIRA VALTER OLIVEIRA
03680255608**

Certificado: **IBljANBg***wfuVPJFy**ybFAU*****DAQAB**

Data Validade: 23/02/2027

Data: 17/06/2026 09:25:05



ASSINATURA DIGITAL

59a165620b1e1a26d51c571515c64356

Nome Arquivo: Anexo VII - Mapa Cotação.pdf

Documento assinado de forma digital por Adenilson Lima e Silva

Certificado: **IBljANBg***uU73hum8**8kipe*****DAQAB**

Data: 30/07/2026 17:26:10



20261424602SMA/DC